

AJÁNLATTEVŐI KÉRDÉSEK – AJÁNLATKÉRŐI VÁLASZOK

M3-as metró vonalon kitérők és sínek cseréje

(Tender szám: 15/TB-124/2013)

- 1. kérdés:** Az Ajánlatkérői válaszok több pontjában is utal rá, de a 11. kérdésre adott válaszban nevesíti is Ajánlatkérő, hogy a síncsere kivitelezési munkáira keretszerződést fog kötni. Hasonlóképpen az Ajánlati dokumentáció Vállalkozási Keretszerződést is tartalmaz. Az Ajánlati felhívás II. 1. 4. pontja ugyanakkor nem tartalmaz információt a keretmegállapodásra vonatkozóan. Kérjük egyértelmű állásfoglalásukat, hogy jelen eljárás (II. rész tekintetében) keretmegállapodás megkötésére irányul-e.

Válasz: Jelen eljárás II. része vonatkozásában nem keretmegállapodás megkötésére irányul.

- 2. kérdés:** A 35. kérdésre adott válaszukban olyan alkalmassági feltételt állapítottak meg (referenciaigazolás 4 db helyszíni ragasztásról), melyet az Ajánlati felhívás nem tartalmazott. Tervezik-e ennek megfelelően az Ajánlati felhívás ismételt módosítását?

Válasz: Az alkalmasság igazolását az ajánlati felhívásban megfogalmazottak szerint kérjük. Ajánlattevőnek rendelkeznie kell legalább 1000 vm Vignol vágány cseréjére és/vagy építésére és és/vagy átépítésére vonatkozó referenciával.